
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 
 
Oggetto: Decisione di contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023, relativo alla partecipazione di una unità di PTA dell'Ateneo al "IX CORSO DI 
MICOBATTERIOLOGIA AVANZATA" - seconda edizione che si svolgerà a Milano - 14/16 maggio 
2025 CIG: B6C20F2B8C. Rettifica sulla parte dispositiva relativa all’affidamento. 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO APPALTI 
 

Richiamata  la decisione di contrarre per affidamento diretto Rep 977 Prot. n. 63416 del 
08/05/2025 con cui è stata affidata alla società MZ EVENTS SRL, C.F. e P.IVA 
05106600157, Via Carlo Farini 81 - CAP  20159 – Milano – l’appalto relativo alla 
partecipazione di una unità di PTA dell'Ateneo al "IX CORSO DI 
MICOBATTERIOLOGIA AVANZATA" - seconda edizione che si svolgerà a Milano - 
14/16 maggio 2025 CIG: B6C20F2B8C; 

 
Rilevato  che per mero errore materiale è stato indicato nel dispositivo della determina un 

fornitore diverso da quello indicato nelle premesse della stessa; 
 
Sentito  il RUP, Dott. Riccardo Cantarini, al fine di verificare la necessità di uniformare il 

dispositivo, contenete l’indicazione del fornitore errato, alle premesse che invece 
contengono il fornitore corretto; 

 
Accertato che il fornitore aggiudicatario corretto è la Società MZ EVENTS SRL, C.F. e P.IVA 

05106600157, come indicato nelle premesse della determina; 
 
Visto   il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma2, 48, 50 comma 1 lettera b), 

52 commi 1 e 2; 
 
Visto   lo Statuto di Ateneo;  
 
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- per i motivi di cui in premessa, di rettificare il dispositivo della determina, uniformandolo 
alle premesse ed individuando come Società aggiudicataria: MZ EVENTS SRL, C.F. e P.IVA 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE AMMINISTRAZIONE E 

APPALTI 
 

Ufficio Appalti  
Via Duomo n. 6 - 13100 Vercelli 

 
 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

05106600157, Via Carlo Farini 81 - CAP  20159 – Milano, rimane invariato il resto della 
determina; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Appalti 

(Dott.ssa Anna Maria Formiglio)  


		2025-05-21T12:11:06+0200
	IT
	Anna Maria Formiglio




